РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от  18.09.2024 г                     с. Филипповск                                    № 59

О прекращении права постоянного (бессрочного)
 пользования на земельные участки

Руководствуясь статьей 45 Земельного кодекса РФ, статьями 22, 46  Устава Филипповского муниципального   образования, администрация Филипповского  муниципального образования

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Муниципального казенного учреждения «Служба коммунального хозяйства Филипповского муниципального образования», на земельные участки, расположенные по адресу:

- Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с.Филипповск, ул. Мира, участок № 1А, с кадастровым номером 38:05:100501:707, общей площадью 32+/-2 кв.м. Вид разрешённого использования:  объекты инженерно-технического обеспечения водоснабжения (водопроводные сооружения, водоводы, водопроводные сети, колодцы, пожарные гидранты). Категория земель - земли населенных пунктов.

- Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, Филипповское муниципальное образование,  с.Филипповск, ул. Терешковой, участок № 31А, с кадастровым номером 38:05:100501:709, общей площадью 32+/-2 кв.м. Вид разрешённого использования:  объекты инженерно-технического обеспечения водоснабжения (водопроводные сооружения, водоводы, водопроводные сети, колодцы, пожарные гидранты). Категория земель - земли населенных пунктов.

- Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, Филипповское муниципальное образование, с.Филипповск, ул. Новокшонова, участок № 16Б, с кадастровым номером 38:05:100502:154, общей площадью 75+/-3 кв.м. Вид разрешённого использования:  объекты инженерно-технического обеспечения водоснабжения (водопроводные сооружения, водоводы, водопроводные сети, колодцы, пожарные гидранты). Категория земель - земли населенных пунктов.

- Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, Филипповское муниципальное образование, участок  Холы, ул. Лесная, участок № 13А, с кадастровым номером 38:05:100901:181, общей площадью 33+/-2 кв.м. Вид разрешённого использования:  объекты инженерно-технического обеспечения водоснабжения (водопроводные сооружения, водоводы, водопроводные сети, колодцы, пожарные гидранты). Категория земель - земли населенных пунктов.

- Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, Филипповское муниципальное образование, с.Филипповск, ул. Новокшонова, участок № 60А, с кадастровым номером 38:05:100501:708, общей площадью 72+/-3 кв.м. Вид разрешённого использования:  объекты инженерно-технического обеспечения водоснабжения (водопроводные сооружения, водоводы, водопроводные сети, колодцы, пожарные гидранты). Категория земель - земли населенных пунктов.

- Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, Филипповское муниципальное образование, п.Большеворонежский, ул. Шевцова, участок № 43А, с кадастровым номером 38:05:100801:467, общей площадью 42+/-2 кв.м. Вид разрешённого использования:  объекты инженерно-технического обеспечения водоснабжения (водопроводные сооружения, водоводы, водопроводные сети, колодцы, пожарные гидранты). Категория земель - земли населенных пунктов.

2. Данное постановление подлежит регистрации в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Филипповского МО                                                              А.А.Федосеев